[image: image1.png]

Кемеровская область
Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 28.03.2013

№ 63/464-н
	О внесении изменений в Положение
о публичных слушаниях в городе Белово

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Беловского городского округа Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о публичных слушаниях в городе Белово, утвержденное Постановлением Совета народных депутатов города Белово от 27.10.2005 № 37/108:
- в пункте 11 статьи 5 слова «на паритетных началах по численному составу» исключить;

- в пунктах 2, 4, 6, 11 статьи 9 слова «председательствующий» заменить словами «заместитель председательствующего»;
- в пункте 7 статьи 9 слова «с разрешения председателя» заменить словами «с разрешения заместителя председателя»;

- в пункте 8 статьи 9 слова «начиная с 18-00 часов по местному времени» заменить словами «начиная с 17-15 часов по местному времени».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям со СМИ В.М. Яцкова.
Председатель Беловского

Глава Беловского
городского Совета

городского округа

___________ Н.Б. Данилкина

___________ И.А. Гусаров